
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОПОКРОВСКАЯ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА ИМ.Н.А. ЕВСЮКОВА 

КУВАНДЫКСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

06.09.2024г               № 159 

О реализации образовательных программ с применением  

электронного обучения и дистанционных  

образовательных технологий  

В связи с проведением в здании МБОУ «Новопокровская СОШ»  

(избирательный участок №626) с 06.09.2024г  по 08.09.2024г выборов губернатора 

Оренбургской области  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 06.09.2024г организовать образовательную деятельность для обучающихся 1-

11 классов с применением электронного обучения и  дистанционных 

образовательных технологий.  

2. Заместителю руководителя по УВР Шершаковой А.Н.: 

- Сформировать расписание занятий на 06.09.2024г, время проведения урока с 

учетом СанПин.  

- Обеспечить информирование обучающихся и их родителей о реализации 

образовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий. 

3. Классным руководителям: 

-  Обеспечить информирование обучающихся и их родителей о реализации 

образовательных программ или их частей с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий (далее электронное обучение) в 

форме: е-mail, программы для конференц - связи (VK Мессенджер,  Telegram и др.) 

4. Учителям-предметникам 06.09.2024 года:  

- Организовать проведение учебных занятий с использованием различных 

электронных образовательных ресурсов в соответствии с техническими 

возможностями образовательной организации. Результаты отразить в электроном 

журнале. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы:      Н.Ф. Гречкина 
 


